



कर्मचारी राज्य बीमा निगम
(श्रम एवं रोजगार मंत्रालय, भारत सरकार)
EMPLOYEES' STATE INSURANCE
CORPORATION
(Ministry of Labour & Employment, Govt. of India)



चिकित्सा महाविद्यालय एवं अस्पताल
MEDICAL COLLEGE & HOSPITAL

लक्ष्मी नगर, अजमेर रोड, जयपुर - 302006 (राजस्थान)
LAXMI NAGAR, AJMER ROAD, JAIPUR- 302006 (RAJASTHAN)
NABH AND ISO 9001:2015 CERTIFIED HOSPITAL
ईमेल/Email: dean-jaipur.rj@esic.gov.in, ms-jaipur.rj@esic.gov.in
दूरभाष/Tel: 0141-2228040

सं.: रा.भा./121/2025-रा.भा.

दिनांक : 14.08.2025

परिपत्र/CIRCULAR

विषय : 'अंतः अनुभागीय राजभाषा शील्ड प्रतियोगिता, वर्ष 2024-25' हेतु प्रविष्टियां आमंत्रित करना ।'

Sub. : Inviting entries for 'Inter-Sectional Rajbhasha Shield Competition, Year 2024-25.'

राजभाषा के प्रगामी प्रयोग को बढ़ावा देने के लिए 'अंतः अनुभागीय राजभाषा शील्ड प्रतियोगिता, वर्ष 2024-25' हेतु 'अनुलग्नक-क' में कर्मचारी राज्य बीमा निगम चिकित्सा महाविद्यालय एवं अस्पताल, जयपुर की सभी शाखाओं से प्रविष्टियां आमंत्रित की जाती हैं। प्रतियोगिता में सर्वाधिक अंक प्राप्त करने वाली शाखा को 'अंतः अनुभागीय राजभाषा शील्ड' प्रदान कर पुरस्कृत किया जाएगा। अनुरोध है कि अपनी प्रविष्टियां राजभाषा शाखा को दिनांक 28.08.2025 तक अवश्य भेज दें। निर्धारित तिथि के उपरांत प्राप्त प्रविष्टियों पर विचार नहीं किया जाएगा।

Entries are invited from all the branches of the ESIC Medical College & Hospital, Jaipur in the 'Annexure-A' for the 'Inter-Sectional Rajbhasha Shield Competition, Year 2024-25' to promote the progressive use of Official Language. The branch scoring maximum marks in the competition will be awarded with 'Inter-Sectional Rajbhasha Shield'. You are requested to send your entries to Official Language Branch in the prescribed format by 28.08.2025. Entries received after the due date will not be entertained.

अनुलग्नक: यथोपरि।

(ए.के.श्रीवास्तव/A.K.Shrivastava)

उप निदेशक(राजभाषा प्रभारी)/Deputy Director(O.L.I/c.)

सेवा में/To,

1. नैयवित्तक सहायक कक्ष, अधिष्ठाता, क.रा.बी.निगम चिकित्सा महाविद्यालय एवं अस्पताल, जयपुर ।
Personal Assistant cell, Dean, ESIC Medical College & Hospital, Jaipur.
2. सभी अधिकारी, क.रा.बी.निगम चिकित्सा महाविद्यालय एवं अस्पताल, जयपुर ।
All officers, ESIC Medical College & Hospital, Jaipur.
3. शाखा अधीक्षक/कर्मचारी, सभी शाखाएं, क.रा.बी.निगम चिकित्सा महाविद्यालय एवं अस्पताल, जयपुर ।
Branch Superintendents/Employees, All Branches, ESIC Medical College & Hospital, Jaipur.
4. वेबसाइट प्रबंधक को इस अनुरोध के साथ कि इसे वेबसाइट पर अपलोड करें।
Website Manager with a request to upload it on website.